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Scanfil-konsernin osavuosikatsaus tammi–maaliskuulta 2025  

Odotusten mukainen vuosineljännes vahvisti 
positiiviset näkymät vuodelle 
 
Tammi–maaliskuu 

• Liikevaihto oli 192,6 milj. euroa (198,9), laskua 3,2 % 

• Vertailukelpoinen EBITA oli 12,6 (13,1) milj. euroa, laskua 4,1 % 

• Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 6,5 % (6,6 %)  

• Liikevoitto (EBIT) oli 11,9 (12,7) milj. euroa, laskua 6,6 % 

• Liikevoittoprosentti oli 6,2 % (6,4 %)  

• Tulos oli 8,3 (9,8) milj. euroa, laskua 15,0 % 

• Tulos/osake oli 0,13 (0,15) euroa 

• Nettovelka/käyttökate oli 0,35 (0,60) 

• Ehdotus osingonjaosta 0,24 (0,23) euroa/osake 

 

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2025 

Scanfil arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55-68 milj. euroa. Yhtiö 

julkisti 21.2.2025 näkymän oikaistulle liikevoitolle 53-66 milj. euroa. Ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen Scanfil 

korvaa oikaistun liikevoiton vertailukelpoisella EBITA:lla. 

 

AVAINLUVUT 1-3 2025 1-3 2024 Muutos,% 1-12 2024 

Liikevaihto, milj.euroa 192,6 198,9 -3,2 779,9 

EBITA*, milj.euroa 12,6 13,1 -4,1 54,4 

EBITA, % 6,5             6,6             7,0  

Vertailukelpoinen EBITA**,  milj.euroa 12,6 13,1 -4,1 54,9 

Vertailukelpoinen EBITA, % 6,5             6,6             7,0  

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 11,9 12,7 -6,6 52,6 

Liikevoitto (EBIT), % 6,2 6,4   6,7 

Tulos, milj.euroa 8,3 9,8 -15,0 38,6 

Tulos/osake, euroa 0,13 0,15 -15,0 0,59 

Oman pääoman tuotto, % 11,2 14,5 -22,8 13,9 

Omavaraisuusaste, % 54,9 55,5 -1,1 55,5 

Nettovelkaantumisaste, % 5,3 17,1 -69,0 7,3 

Nettovelka / käyttökate 0,35 0,60 -41,7 0,43 

Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa 11,0 9,7 14,0 92,1 

Henkilöstö, kauden lopussa 3 976 3 725 6,7 3 997 
*EBITA= Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset 
**Vertailukelpoinen EBITA= Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset + transaktio- ja integraatiokulut + muut vertailukelpoistuuteen vaikuttavat 
erät 

 
SRXGlobal Pty.Ltd on yhdistelty osaksi Scanfil-konsernia 1.10.2024. Sen vuoksi tammi-maaliskuun 2024 vertailukausi ei 
sisällä SRXGlobalin lukuja. 
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TOIMITUSJOHTAJA CHRISTOPHE SUT: 

”Voin ilokseni kertoa vuosineljänneksen edenneen 

odotusten mukaisesti makroympäristön haasteellisista 

muutoksista huolimatta. Vuosineljännes oli 

siirtymävaihe, jossa uusien asiakasprojektien ylösajo 

vaikutti useisiin tehtaisiimme, heikentäen tilapäisesti 

niiden operatiivista tehokkuutta. Vuosineljänneksen 

edetessä sekä operatiivinen tehokkuus että liike-

toiminnan näkymät kehittyivät kuitenkin myönteisesti. 

Saavutimme 192,6 milj. euron liikevaihdon, joka laski 

3,2 % viime vuoteen verrattuna. Aloitimme 

raportoimaan EBITA:a parantaaksemme läpinäkyvyyttä 

ja antaaksemme selkeämmän kuvan yhtiön 

taloudellisesta suorituskyvystä. Mahdollisten yritys-

kauppojen myötä EBITA on hyvä suorituskykymittari. 

Useiden uusien projektien käynnistäminen vaikutti 

kannattavuuteen, mutta onnistuimme lieventämään 

katevaikutusta. Saavutimme 6,5 % vertailukelpoisen 

EBITA-kateprosentin, viime vuoden vertailuluku oli 6,6 

%. Keskityimme edelleen varastojen hallintaan. Varastot 

kasvoivat 1,6 milj. eurolla verrattuna viime vuoden 

loppuun, mikä johtui projektien käynnistymisistä ja 

parantuneista kysyntänäkymistä. 

Industrial -asiakasryhmä laski 3,2 % verrattuna viime 

vuoteen, mutta vakiintui uusien sopimusten myötä, mikä 

korostaa asiakasportfoliomme vahvuutta. Uusien 

voitettujen asiakasprojektien arvo vuosineljänneksellä 

oli yhteensä 15,4 milj. euroa. 

Energy & Cleantech laski 11,2 % verrattuna viime vuoden 

vahvaan vertailukauteen. Volyymit ovat normali-

soituneet ja niiden odotetaan kasvavan, sillä voitimme 

merkittävän määrän uusia projekteja, joiden arvo 

vuosineljänneksen aikana oli yhteensä 24,8 milj. euroa. 

Medtech & Life Science jatkoi viime vuosineljänneksellä 

alkanutta elpymistä ja kasvoi 13,3 %. Uusien voitettujen 

asiakasprojektien arvo oli yhteensä 6,4 milj. euroa. 

Myyntiputki oli vahva ja vuosineljänneksen aikana 

solmimme 46,7 milj.euron edestä uusia sopimuksia. 

Tämä luo luottamusta tulevaisuuteen. 

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä aloimme 

toimia uuden alueellisen segmenttiorganisaation 

mukaisesti. Vuosineljänneksen edetessä huomasimme 

aktiivisuustason nousun ja positiivisen kehityksen 

useiden parannustoimenpiteiden ja asiakaslähtöisten 

toteutusten myötä.  

Amerikka jatkoi vahvaa kehitystä ja saavutti ennätys-

liikevaihdon 11,7 milj. euroa, kasvua 35,8 % viime 

vuoteen verrattuna. Tämä johtui elektroniikkatuotannon 

lisäämisestä Yhdysvaltojen markkinoille. Vuonna 2023 

investoimamme elektroniikan tuotantolinja on hyvässä 

vauhdissa. Samaan aikaan asiakkaidemme kiinnostus 

Atlantan valmistuskykyä kohtaan jatkui. Vuosi-

neljänneksen edetessä luottamus tulevaisuuden 

näkymiin vahvistui edelleen. 

APAC-alue oli erittäin aktiivinen. Kiinassa keskityimme 

muutaman merkittävän asiakasprojektin toteuttamiseen 

ja positiivinen kehitys vauhdittui neljänneksen edetessä. 

Samaan aikaan teimme tiivistä yhteistyötä SRXGlobalin 

kanssa voittaaksemme ensimmäisen Scanfil-asiakkaan 

uudelle Malesian tehtaallemme ja viimeistelimme 

suunnitelman laajennukselle,  jonka pitäisi valmistua 

kesään mennessä. 

Keski-Euroopan  liikevaihto aleni 17,8 % ja oli 69,5 milj. 

euroa, mikä vastaa kolmen viimeisen vuosineljänneksen 

tasoa. Alue on vahvasti riippuvainen Energy & Cleantech 

-asiakkaista, joiden kysyntä oli yhä vaisua 

vuosineljänneksellä. Sieradzin tehdas herättää paljon 

kiinnostusta uusien liiketoimintojen ja tuotannon 

ylösajojen osalta, mikä vaikutti negatiivisesti sen 

kannattavuuteen, kun muu tuotantovolyymi pysyi 

alhaisena. Kiinnitimme silti paljon huomiota tehtaan 

tuotantotilojen parantamiseen,  ja se on nyt valmiina 

tulevaan kasvuun. 

Pohjois-Euroopan liikevaihto oli alemmalla tasolla, mikä 

johtui pääasiassa Industrial -asiakkuuksista. Tiimi 

onnistui ylläpitämään kannattavuuden, ja vertailu-

kelpoinen EBITA-kateprosentti oli prosenttiyksikön 

verran korkeampi viime vuoteen verrattuna. 

Loppuvuoden näkymä on positiivinen, ja sitä tukevat 

puolustusteollisuuden ja Energy & Cleantech -projektit, 

jotka voitimme ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 

Scanfilin yrityskauppaputki on edelleen erittäin 

aktiivinen ja jatkamme strategiamme mukaisesti 

kohteiden arviointeja joko valituilla alueilla 

maantieteellisen kattavuuden täydentämiseksi tai 

uusien asiakkuuksien saaavuttamiseksi. 

Pidämme koko vuoden näkymän ennallaan pienellä 

poikkeuksella. EBITA korvaa liikevoiton ohjaustiedossa. 

Arvioimme vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 

milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55-68 milj. 

euroa.  

Ulkoisista epävarmuuksista huolimatta tiimimme 

keskittyi asiakkuuksiin sekä toimenpiteisiin, jotka 

tukevat tulevaa kehitystämme. Uskon, että tämän myötä 

pystymme toteuttamaan vuoden 2025 tavoitteet 

suunnitelmien mukaisesti.” 
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Scanfil-konsernin osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2025

LIIKEVAIHTO 

 

Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 192,6 

(198,9) milj. euroa, laskua 3,2 % ja 6,3 milj. euroa viime 

vuoden vertailukauteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi 

Amerikassa 35,8 % ja APAC:ssa 30,2 %, ja laski Keski-

Euroopassa 17,8 %  ja Pohjois-Euroopassa 12,3 %. 

SRXGlobal on yhdistelty Scanfil-konserniin 1.10.2024 

alkaen. SRXGlobalin vaikutus liikevaihtoon vuoden 

2025 ensimmäisellä neljänneksellä oli 7,6 milj. euroa. 

 

VERTAILUKELPOINEN EBITA JA LIIKEVOITTO 

(EBIT)  

 

Vertailukelpoinen EBITA tammi–maaliskuussa oli 

12,6 (13,1) milj. euroa, 6,5 % (6,6 %) liikevaihdosta. 

Liikevaihdon aleneminen vaikutti vertailukelpoiseen 

EBITA:an siitä huolimatta että Scanfil pystyi alentamaan 

operatiivisia kustannuksiaan -3,1 %, mikä lähes 

kompensoi alhaisemman liikevaihdon vaikutuksen. 

Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli Amerikassa 

7,3 % (5,4 %), APAC:ssa 6,9 % (7,4 %), Keski-Euroopassa 

7,5 % (8,2 %) ja Pohjois-Euroopassa 5,0 % (4,0 %). 

Liikevoitto tammi–maaliskuussa oli 11,9 (12,7) milj. 

euroa, 6,2 % (6,4 %) liikevaihdosta. Liikevoittoon 

vaikutti suuremmat kauppahinnan kohdistamiseen 

liittyvät poistot. Liikevoittoprosentti oli Amerikassa 7,3 

% (5,4 %), APAC:ssa 6,3 % (7,4 %), Keski-Euroopassa 7,1 

% (7,8 %) ja Pohjois-Euroopassa 4,9 % (3,9 %). 

TULOS 

Tammi-maaliskuun tulos oli 8,3 (9,8) milj. euroa, 

laskua 15,0 %. Osakekohtainen tulos oli 0,13 (0,15) 

euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 13,2 % (15,9 %).  

Konsernin efektiivinen veroaste tammi–maalis-

kuussa oli 22,1 % (24,2 %). Veroasteen lasku johtui 

tytäryhtiöihin sovellettavien veroprosenttien eroista. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT 

Scanfililla on vahva taloudellinen asema. Konsernitaseen 

loppusumma katsauskauden päättyessä oli 561,9 (518,0) 

milj. euroa. Rahavarat olivat yhteensä 58,5 (22,3) milj. 

euroa. Vierasta pääomaa oli 260,1 (242,9) milj. euroa, 

josta korotonta vierasta pääoma oli 185,6 (173,5) milj. 

euroa ja korollista 74,4 (69,5) milj. euroa. Korollisesta 

vieraasta pääomasta rahoitusvelkoja rahoituslaitoksilta 

oli 44,2 (47,5) milj. euroa ja leasingvastuita oli 30,2 

(22,0) milj. euroa. Konsernilla on vahva rahoitusasema, 

ja käyttämättömiä luottolimiittejä oli 94,5 milj. euroa, ja 

lisäksi 50 milj. euron käyttämätön rahoitusjärjestely. 

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 

54,9 % (55,5 %) ja nettovelkaantumisaste oli 5,3 % (17,1 

%). Osakekohtainen oma pääoma oli 4,62 (4,21) euroa. 

Konsernin rahoitusjärjestelyyn sisältyy irtisanomis-

kovenantteja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen sekä 

korollisten nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen. 

Kovenanttien ehtojen täyttymistä tarkastellaan 

vuosineljänneksittäin. Katsauskauden päättyessä ehdot 

täyttyivät selvästi. 

 

Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–maaliskuussa 

oli 11,0 (9,7) milj. euroa, parannusta 1,4 milj. euroa. 

224,6 198,9 192,6
0

200

400

600

800

1000

2023 2024 2025

Liikevaihto, milj. euroa

15,5 13,1 12,6
0

10

20

30

40

50

60

70

2023 2024 2025

Vertailukelpoinen EBITA, milj. euroa

Q1

-5

0

5

10

15

2023 2024 2025

LIIKETOIMINNAN 
NETTORAHAVIRTA, milj. euroa, 

tammi-maaliskuussa



5/25 

 

 

 

 

Investointien nettorahavirta oli -1,7 (-4,7) milj. euroa. 

 

Vapaa rahavirta oli 9,3 (5,0) milj. euroa.  

 

Rahoituksen rahavirta oli tammi–maaliskuussa -1,0 

(-4,0) milj. euroa, johon sisältyi leasing-vastuiden 

muutos -1,6 milj. euroa ja luottolimiitin 1,9 milj. euron 

käyttö. 

 

Bruttoinvestoinnit olivat tammi–maaliskuussa 1,8 

(5,1) milj. euroa, joka oli 0,9 % (2,6 %) liikevaihdosta. 

Investoinnit koostuivat pääosin tuotantokoneiden ja -

laitteiden hankinnoista. Poistot, sisältäen 

arvonalennukset, olivat yhteensä 6,1 (5,0) milj. euroa. 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA 

HALLITUKSEN VALTUUDET 

Scanfil Oyj:n yhtiökokous pidettiin 25.4.2024, jossa 

kokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 

osakkeiden ostamisesta ja päättämään osakkeiden 

liikkeeseenlaskusta ja optio-oikeuksien myöntämisestä, 

osakkeiden luovuttamisesta ja niihin oikeuttavien 

oikeuksien liikkeeseenlaskusta. 

Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle ja yhtiö-

kokouksen pöytäkirja ovat saatavilla yhtiön verkko-

sivulla osoitteessa www.scanfil.com/yhtiökokous.  

OMAT OSAKKEET 

Yhtiö omisti 31.3.2025 yhteensä 48 738 omaa osaketta, 

joka oli noin 0,1 % kaikista osakkeista. 

Tammi–maaliskuussa merkittiin yhteensä 110 000 

osakeoptiota. 30 000 optio-oikeutta 2019(B) merkittiin 

130 200 eurolla, luovutettiin yhtiön hallussa olevina 

osakkeina ja kirjattiin yhtiön kertyneisiin voittovaroihin. 

80 000 optio-oikeutta 2019(C) merkittiin 589 600 

eurolla, luovutettiin liikkeeseen laskettuina osakkeina ja 

kirjattiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman 

rahastoon. 

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 

Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 31.3.2025 oli 

yhteensä 65 349 993 osaketta ja osakkeiden markkina-

arvo oli 611,0 milj. euroa Osakkeen korkein 

kaupantekokurssi tammi–maaliskuussa oli 9,40 

euroa ja alin 7,97 euroa. Kauden päätöskurssi oli 9,35 

euroa ja volyymipainotettu keskikurssi 8,71 euroa.  

HENKILÖSTÖ 

 

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli 

3 976 (3 725) henkeä. Muutoksen taustalla on 

SRXGlobalin hankinta. Henkilöstömäärä  

raportointisegmenteittäin: Amerikka 188 (174), APAC 

882 (539), Keski-Eurooppa 1 632 (1 690), Pohjois-

Eurooppa 1 181 (1 237) ja konserni 93 (85) henkeä. 

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 

Konsernirakenteessa ei ollut muutoksia katsauskauden 

aikana.  
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RAPORTOINTISEGMENTIT

Scanfil jakoi liiketoimintansa neljään maantieteelliseen raportointisegmenttiin 1.1.2025. Vertailuluvut julkistettiin 

31.3.2025 pörssitiedotteella. 

AMERIKKA 

 

 Q1 2025 Q1 2024 Muutos % 1-12 2024 

Liikevaihto, milj.euroa 11,7 8,6 35,8 38,0 

EBITA, milj.euroa 0,8 0,5 82,5 3,3 

EBITA, % 7,3 5,4   8,6 

Vertailukelpoinen EBITA, milj.euroa 0,8 0,5 82,5 3,3 

Vertailukelpoinen EBITA, % 7,3 5,4   8,6 

Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, milj.euroa      

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj.euroa      

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 0,8 0,5 82,5 3,3 

Liikevoitto (EBIT), % 7,3                 5,4    8,6 

Henkilöstö kauden lopussa                188                 174  8,0 180 

 

Ensimmäisen vuosineljänneksen kohokohdat: 

• Vahva asiakaskysyntä, erityisesti 

elektroniikkavalmistuksessa. 

• Käynnissä oli useita uusien tuotteiden tuotannon 

ylösajoja (NPI). 

 

Liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 

35,8 % 11,7 (8,6) milj. euroon. Vuonna 2023 Scanfil 

päätti tehdä strategisen investoinnin elektroniikan 

kokoonpanolinjaan Atlantassa. Elektroniikka-

valmistuksen kysyntä on kasvanut. Liikevaihto alkoi 

kasvaa viime vuoden toisella puoliskolla. 

Vertailukelpoinen EBITA oli 0,8 (0,5) milj. euroa ja 

EBITA-kateprosentti 7,3 % (5,4 %). Vertailukelpoinen 

EBITA kasvoi liikevaihdon kasvun myötä.
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APAC 

 

  Q1 2025 Q1 2024 Muutos % 1-12 2024 

Liikevaihto, milj.euroa 52,2 40,1 30,2 189,3 

EBITA, milj.euroa 3,6 3,0 21,0 14,1 

EBITA, % 6,9 7,4   7,4 

Vertailukelpoinen EBITA, milj.euroa 3,6 3,0 21,0 14,6 

Vertailukelpoinen EBITA, % 6,9 7,4   7,7 

Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, milj.euroa -0,3    -0,3 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj.euroa     -0,5 

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 3,3 3,0 11,1 13,8 

Liikevoitto (EBIT), % 6,3                 7,4    7,3 

Henkilöstö kauden lopussa                882                 539  63,6 875 

Ensimmäisen vuosineljänneksen kohokohdat: 

• Toimintojen modernisoimiseksi ja kapasiteetin 

lisäämiseksi Malesiassa on käynnissä investointi 

uuteen elektroniikan kokoonpanolinjaan. 

• Scanfil allekirjoitti uuden asiakassopimuksen 

Laerdal Medicalin kanssa liiketoiminnan 

laajentamiseksi Malesiaan. 

• Kysyntä Kiinan markkinoilla oli hyvällä tasolla. 

Liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 

30,2 % 52,2 (40,1) milj. euroon. SRXGlobal on yhdistelty 

Scanfil-konserniin 1.10.2024 alkaen. SRXGlobalin 

vaikutus APAC:n liikevaihtoon oli 7,6 milj. euroa ja 4,6 

milj. euroa kasvusta oli orgaanista. Vertailukelpoinen 

EBITA oli 3,6 (3,0) milj. euroa, vastaten 6,9 % (7,4 %) 

EBITA-kateprosenttia. Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 

liikevaihdon kasvun myötä.
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KESKI-EUROOPPA 

 

  Q1 2025 Q1 2024 Muutos % 1-12 2024 

Liikevaihto, milj.euroa 69,5 84,6 -17,8 303,3 

EBITA, milj.euroa 5,2 6,9 -24,8 23,5 

EBITA, % 7,5 8,2   7,7 

Vertailukelpoinen EBITA, milj.euroa 5,2 6,9 -24,8 23,5 

Vertailukelpoinen EBITA, % 7,5 8,2   7,7 

Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, milj.euroa -0,3 -0,3   -1,1 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj.euroa      

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 4,9 6,6 -25,8 22,3 

Liikevoitto (EBIT), % 7,1                 7,8    7,4 

Henkilöstö kauden lopussa             1 632              1 690  -3,4 1669 

 

Ensimmäisen vuosineljänneksen kohokohdat: 

• Puolan liiketoiminnoissa kasvanut määrä uusien  

tuotteiden ylösajoja.  

• Sieradzin toimintojen jatkuva kehittäminen,  paljon 

myyntiaktiviteetteja ja asiakastapaamisia. 

 

 

 

Liikevaihto laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä 17,8 

% 69,5  (84,6) milj. euroon. Liikevaihdon muutos johtui 

pääasiassa projektiluontoisesta asiakaskysynnästä ja 

yleisesti Energy & Cleantech asiakkuuksien suurehkosta 

vaikutuksesta segmenttiin. Vertailukelpoinen EBITA oli 

5,2 (6,9) milj. euroa ja EBITA-kateprosentti 7,5 % (8,2 

%). Vertailukelpoiseen EBITA:aan vaikutti pääasiassa 

liikevaihdon lasku.
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POHJOIS-EUROOPPA 

 

  Q1 2025 Q1 2024 Muutos % 1-12 2024 

Liikevaihto, milj.euroa 60,6 69,1 -12,3 257,4 

EBITA, milj.euroa 3,1 2,8 10,6 14,4 

EBITA, % 5,0 4,0   5,6 

Vertailukelpoinen EBITA, milj.euroa 3,1 2,8 10,6 14,4 

Vertailukelpoinen EBITA, % 5,0 4,0   5,6 

Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, milj.euroa -0,1 -0,1   -0,4 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj.euroa      

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 3,0 2,7 11,0 14,0 

Liikevoitto (EBIT), % 4,9                 3,9    5,4 

Henkilöstö kauden lopussa             1 181              1 237  -4,5 1184 

 

Ensimmäisen vuosineljänneksen kohokohdat: 

• Kannattavuuden positiivinen kehitys huolimatta 

laskeneista volyymeistä. Ruotsin toimintoja 

heikensi matala projektiluonteinen kysyntä.  

• Puolustusteollisuuden sekä Medtechin asiakkuudet 

vauhdittavat kasvua. 

 

 

 

Liikevaihto laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä 12,3 

% 60,6  (69,1) milj. euroon. Negatiivinen vaikutus johtui 

pääosin Industrial-asiakkaista. Vertailukelpoinen 

EBITA oli 3,1 (2,8) milj. euroa ja EBITA-kateprosentti 

5,0 % (4,0 %). Operatiivisten kustannusten hallinta 

edisti kannattavuuden kehitystä.
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LIIKEVAIHTO ASIAKASRYHMITTÄIN 

Tammi–maaliskuussa suurimman asiakkaan osuus 

liikevaihdosta oli noin 13 % (13 %) ja kymmenen 

suurimman asiakkaan osuus noin 58 % (55 %).  

 

Industrial 

Liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 91,1 (94,1) milj. 

euroa, laskua 3,2 % verrattuna vastaavaan jaksoon 

vuonna 2024. Asiakaskysynnän kehitys oli kaksijakoista. 

Useiden avainasiakkaiden kysyntä kehittyi myönteisesti 

kun taas joidenkin niche-tyyppisiä tuotteita tarjoavien 

asiakkaiden kysyntä laski. 

Energy & Cleantech 

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 62,5 (70,4) milj. 

euroa, laskua 11,2 %. Liikevaihdon laskuun vaikutti 

projektiluontoisen liiketoiminnan kysynnänmuutokset. 

Vertailukausi oli vahva ja volyymit ovat normalisoituneet 

sekä liiketoiminnan ennustettavuus on parantunut. 

Kysyntä kehittyi positiivisesti vuosineljänneksen aikana, 

mikä tukee paranevaa näkymää vuoden jälkimmäiselle 

puoliskolle.  

Medtech & Life Science 

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 38,9 (34,3) milj. 

euroa, kasvua 13,3 %.  Vuoden 2024 neljännen 

vuosineljänneksen myönteinen kehitysuunta jatkui, ja 

hyvän kehityksen odotetaan jatkuvan. 

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA 

EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Lähiajan tunnistettuihin riskeihin liittyy strategisia 

riskejä, kuten maailmantalouden epävarmuustekijöitä ja 

poliittisen ympäristön riskejä, jotka saattavat estää 

yhtiötä toteuttamasta taloudellisia tavoitteitaan. 

Muut tunnistetut riskit liittyvät korkeaan inflaatioon ja 

korkotasoon, materiaalihintoihin ja -saatavuuteen, 

valuuttakursseihin ja kyberturvallisuuteen.  

Geopoliittinen ympäristö on ollut epävakaa. 

Kaupparajoitukset, kuten tullit, voivat vaikuttaa 

kansainväliseen kauppaan, loppuasiakkaiden kysyntään, 

ja materiaalien saatavuuteen. 

Scanfil on myös osapuolena muutamissa vaateissa, jotka 

voivat johtaa tai ovat välimiesmenettelyssä ja 

oikeuskäsittelyssä. Jos konserni arvioi näiden 

lopputuloksella olevan mahdollisia taloudellisia 

vaikutuksia, ne huomioidaan kirjanpidossa. 

Maailmantalouden negatiivinen kehitys voi vaikuttaa 

Scanfilin liikevaihtoon ja kannattavuuteen keskipitkällä 

aikavälillä. Se voi myös vaikuttaa yritysten rahoitukseen 

ja siten lisätä luottotappioriskiä. 

Ukrainan ja Lähi-idän konfliktien jatkumisella ja 

laajentumisella voi olla vaikutusta Scanfilin ja sen 

asiakkaiden liiketoimintaympäristöihin. Lisäksi muilla 

poliittisilla ja kaupallisilla jännitteillä ja niihin liittyvillä 

toimilla voi olla vaikutuksia Scanfilin 

liiketoimintaympäristöön.  

Kokonaisinflaatiolla on myös vaikutusta yrityksen 

kustannusrakenteeseen. 

 Valuuttakurssien muutokset muodostavat riskin 

kannattavuudelle. Scanfil suojautuu riskeiltä 

valuuttatermiineillä. 

Yritysjärjestelyissä on riskejä, jotka liittyvät mm. 

hankintahintaan, integraatioon ja hankitun yrityksen 

tulevaan kannattavuuteen. 

Kyberturvallisuus tunnistetaan kasvavaksi riskiksi. 

Scanfil seuraa ja kehittää jatkuvasti ICT-ympäristöä ja -

järjestelmiä riskien pienentämiseksi. 

Energian saatavuuden ja kustannusten nousuun 

liittyvillä riskeillä ei odoteta olevan lyhyellä aikavälillä 

merkittävää vaikutusta liikevaihtoon tai 

kannattavuuteen.  

Yhtiön riskejä ja riskienhallintaa on kuvattu yhtiön 

verkkosivuilla kohdassa Hallinnointi, sekä 

vastuullisuusraportissa 2024 ja konsernitilinpäätöksen 

2024 liitetiedoissa
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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2024 JA 

HALLITUKSEN EHDOTUKSET 

Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 

25.4.2025. 

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 70 308 241,25 euroa 

sisältäen jakamattomia voittovaroja 36 674 749,71 euroa. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2024 

päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,24 

euroa/osake. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, 

joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 29.4.2025 

merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 

osakasluetteloon. Osingon maksupäivä on ehdotuksen 

mukaan 7.5.2025. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut 

merkittäviä muutoksia tilikauden päättymisen jälkeen. 

Hallituksen näkemyksen mukaan ehdotettu 

osingonmaksu ei vaaranna yhtiön maksuvalmiutta. 

Scanfil Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 

ehdotus yhtiökokoukselle Scanfil Oyj:n hallituksen 

kokoonpanosta on julkaistu 9.1.2025. Yhtiökokouskutsu 

ja hallituksen ehdotukset on julkaistu 20.3.2025. 

Lisätietoja: www.scanfil.com/yhtiökokous. 

  

http://www.scanfil.com/yhtiökokous
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT 

 

  1-3 1-3 1 -12 

  2025 2024 2024 

        

Oman pääoman tuotto, % 11,2 14,5 13,9 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 13,2 15,9 15,4 

Korollinen vieras pääoma, milj. euroa 74,4 69,5 69,7 

Nettovelkaantumisaste, % 5,3 17,1 7,3 

Omavaraisuusaste, % 54,9 55,5 55,5 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa 1,8 5,1 48,5 

% liikevaihdosta 0,9 2,6 6,3 

Työntekijöitä, kauden lopussa 3 976 3 725 3 997 

        

Tulos / osake, euroa 0,13 0,15 0,59 

Oma pääoma / osake, euroa 4,62 4,21 4,46 

        

Osakkeiden lukumäärä tkpl       

kauden lopussa       

 - ilman omia osakkeita 65 301 65 191 65 191 

 - painotettu keskiarvo 65 214 65 191 65 191 

 

 

Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 

 

 

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 

 

 Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24 Q4/23 Q3/23 Q2/23 Q1/23 

Liikevaihto, milj. euroa 192,6 212,3 173,3 195,5 198,9 220,8 212,8 243,3 224,6 

Vertailukelpoinen EBITA,  milj. 
euroa 

12,6 14,7 12,8 14,3 13,1 13,8 15,6 17,9 15,5 

Vertailukelpoinen EBITA, % 6,5 6,9 7,4 7,3 6,6 6,3 7,3 7,4 6,9 

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa 11,9 13,8 12,1 13,9 12,7 13,4 15,2 17,5 15,1 

Liikevoitto (EBIT), % 6,2 6,5 7,0 7,1 6,4 6,1 7,2 7,2 6,7 

Kauden tulos, milj. euroa 8,3 9,2 8,7 10,8 9,8 10,9 11,0 14,5 11,8 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 

Oman pääoman tuotto-% Tilikauden voitto* x 100   

  Oma pääoma (keskiarvo)    

      

Sijoitetun pääoman tuotto-% (Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut)*  x 100   

  Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)   

      

Nettovelkaantumisaste (%) (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)  x 100   

  Oma pääoma    

      

Omavaraisuusaste (%) Oma pääoma x 100     

  Taseen loppusumma - saadut ennakot   

      

Nettovelka Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit   

      

EBITDA Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset   

      

EBITA Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset 

      

Vertailukelpoinen EBITA Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset   

  + transaktio- ja integraatiokulut + muut vertailukelpoistuuteen vaikuttavat erät 

      

Tulos / osake Tilikauden voitto   

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana   

      

Oma pääoma / osake Oma pääoma   

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa   

      

Osinko / osake Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys)   

  Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa   

      

Osinko / tulos (%) Osakekohtainen osinko  x 100   

  Osakekohtainen tulos   

      

Efektiivinen osinkotuotto (%) Osakekohtainen osinko  x 100   

  Osakkeen kurssi vuoden lopussa   

      

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) Osakkeen kurssi vuoden lopussa     

  Tulos / osake   

      

Osakkeen keskikurssi Osakkeiden kokonaisvaihto   

  Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä   

      

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi   

      

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät Normaalista liiketoiminnasta poikkeava kertaluonteinen merkittävä erä,    

  joka vaikuttaa eri kausien lukujen vertailukelpoisuuteen    

    
 

* Annualisoitu vuoden alusta alkaen   
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LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA 

    1 - 3 1 - 3 1 - 12 
   2025 2024 2024 

milj. euroa Liitetieto       

Liikevaihto 1,2 192,6 198,9 779,9 

Liiketoiminnan muut tuotot   0,1 0,1 1,2 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

  1,5 0,2 -3,1 

         

Kulut   -176,2 -181,5 -704,3 

Poistot ja arvonalentumiset   -6,1 -5,0 -21,1 

Liikevoitto (EBIT)   11,9 12,7 52,6 

Rahoitustuotot ja -kulut   -1,2 0,2 -1,5 

Voitto ennen veroja   10,7 12,9 51,1 

Tuloverot   -2,4 -3,1 -12,5 

Tilikauden voitto   8,3 9,8 38,6 

          

Jakautuminen:         

Emoyrityksen omistajille   8,3 9,8 38,6 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta         

laskettu osakekohtainen tulos:         

laimentamaton (euroa)   0,13 0,15 0,59 

laimennusvaikutuksella oikaistu (euroa)   0,13 0,15 0,59 

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 

   1 - 3 1 - 3 1 - 12 

    2025 2024 2024 

milj. euroa         

Tilikauden voitto   8,3 9,8 38,6 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää         

tulosvaikutteiseksi         

   Muuntoerot   1,6 -0,5 2,1 

   Rahavirran suojaukset   0,1 -0,3 -1,0 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   1,7 -0,9 1,1 

Tilikauden laaja tulos yhteensä   10,0 8,9 39,7 

          

Jakautuminen:         

Emoyrityksen omistajille   10,0 8,9 39,7 
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KONSERNIN TASE 

milj. euroa Liitetieto 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

Varat         
Pitkäaikaiset varat         

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 66,5 63,9 68,4 

Käyttöoikeusomaisuus 3 29,7 22,0 26,5 

Liikearvo 4 28,8 7,5 29,1 

Muut aineettomat hyödykkeet   18,9 10,1 20,0 

Muut sijoitukset   0,5 0,5 0,5 

Laskennalliset verosaamiset   7,8 8,2 7,7 

Pitkäaikaiset varat yhteensä   152,1 112,2 152,2 

          
Lyhytaikaiset varat         

Vaihto-omaisuus   169,7 198,7 168,1 

Myyntisaamiset ja muut saamiset   175,1 181,3 165,4 

Ennakkomaksut   1,7 1,1 0,7 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset   4,9 2,5 4,2 

Rahavarat   58,5 22,3 48,5 

Lyhytaikaiset varat yhteensä   409,9 405,8 386,8 

          
Varat yhteensä   561,9 518,0 539,1 

          
    31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

Oma pääoma ja velat         

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma         

Osakepääoma   2,0 2,0 2,0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   33,9 34,8 33,3 

Käyvän arvon rahasto   0,0 0,6 0,0 

Muut rahastot   2,6 2,6 2,6 

Muuntoerot   -0,9 -5,1 -2,5 

Kertyneet voittovarat   264,2 240,1 255,6 

Oma pääoma yhteensä   301,9 275,1 291,0 

          
Pitkäaikaiset velat         

Laskennalliset verovelat   9,8 6,6 9,7 

Varaukset   1,8 1,2 1,8 

Rahoitusvelat   20,0   20,0 

Vuokrasopimusvelat   24,2 17,7 21,9 

Muut velat       10,3 

Pitkäaikaiset velat yhteensä   55,8 25,5 63,6 

          
Lyhytaikaiset velat         

Ostovelat ja muut velat   161,8 162,8 153,7 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat   1,7 2,3 2,1 

Varaukset   0,7 0,6 0,7 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat   24,2 47,5 22,7 

Vuokrasopimusvelat   5,9 4,3 5,1 

Muut velat   9,9     

Lyhytaikaiset velat yhteensä   204,2 217,4 184,4 

          
Velat yhteensä   260,1 242,9 248,0 

          

Oma pääoma ja velat yhteensä   561,9 518,0 539,1 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

 
  Sijoitetun           

    
vapaan 

oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2025 2,0 33,3 0,0 2,6 -2,5 255,6 291,0 

                

Laaja tulos     0,1   1,6 8,3 10,0 

Optiojärjestely           0,1 0,1 

Toteutetut 
osakeoptiot 

  0,6       0,1 0,7 

                

Oma pääoma               

31.3.2025 2,0 33,9 0,0 2,6 -0,9 264,2 301,9 

 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

 

 
  Sijoitetun           

    
vapaan 

oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2024 2,0 34,8 0,9 2,6 -4,6 230,2 266,0 

                

Laaja tulos     -0,3   -0,5 9,8 8,9 

Optiojärjestely           0,1 0,1 

                

Oma pääoma               

31.3.2024 2,0 34,8 0,6 2,6 -5,1 240,1 275,1 
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

 
1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024 

milj. euroa       

Liiketoiminnan rahavirrat       

Tilikauden voitto 8,3 9,8 38,6 

Oikaisut tilikauden voittoon 9,3 9,2 36,2 

Käyttöpääoman muutos -3,1 -2,7 36,2 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -0,6 -0,6 -2,4 

Saadut korot  0,3 0,2 1,0 

Maksetut verot -3,1 -6,2 -17,5 

Liiketoiminnan nettorahavirta 11,0 9,7 92,1 

       

Investointien rahavirrat       

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken 
rahavaroilla 

    -22,3 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1,7 -5,1 -15,7 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0,0 0,4 0,3 

Investointien nettorahavirta -1,7 -4,7 -37,6 

       

Rahoituksen rahavirrat       

Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella 0,7     

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut   -3,0 -6,0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 1,9     

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut     -2,2 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1,6 -1,0 -4,4 

Maksetut osingot     -15,0 

Rahoituksen nettorahavirta 1,0 -4,0 -27,6 

        

Rahavarojen muutos 10,3 1,0 26,9 

Rahavarat tilikauden alussa 48,5 21,2 21,2 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,4 0,1 0,4 

Rahavarat tilikauden lopussa 58,5 22,3 48,5 
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VERTAILUKELPOISEN EBITA:N JA LIIKEVOITON (EBIT) TÄSMÄYTYS 
 

 
1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2025 2024 2024 

milj. euroa 
      

Vertailukelpoinen EBITA 12,6 13,1 54,9 

Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot -0,7 -0,4 -1,8 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät       

  Hankittujen liiketoimien hankintakulut*     -0,5 

Liikevoitto (EBIT) 11,9 12,7 52,6 

 
 
*Tammi– joulukuu 2024 sisältää SRXGlobal Pty. Ltd hankintaan liittyviä kuluja. 
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Osavuosikatsauksen liitetietoja  
 
LAADINTAPERIAATTEET 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on noudatettu 

samoja periaatteita kuin vuoden 2024 tilinpäätöksessä. Taulukoiden yksittäiset luvut ja summat on pyöristetty tarkoista 

luvuista, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on 

laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.  

Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 23.4.2025 pidetyssä kokouksessa tämän osavuosikatsauksen julkistettavaksi. 

 
1. SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT 

Scanfil jakoi liiketoimintansa neljään maantieteelliseen raportointisegmenttiin 1.1.2025, mikä vaikuttaa Scanfilin 

taloudelliseen raportointiin vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen. Segmentit perustuvat johdon raportointiin 

ja vastaavat yhtiön sisäistä johtamisrakennetta. 

 

 

 

 

Q1 2025 Q1 2024 1-12 2024

Liikevaihto milj.euroa % liikevaihdosta milj.euroa % liikevaihdosta milj.euroa % liikevaihdosta

Amerikka 11,7 6                        8,6 4                        38,0 5                        

APAC 52,2 27                      40,1 20                      189,3 24                      

Keski-Eurooppa 69,5 36                      84,6 43                      303,3 39                      

Pohjois-Eurooppa 60,6 31                      69,1 35                      257,4 33                      

Sisäinen osuus -1,4 -3,5 -8,1

Yhteensä 192,6 100                    198,9 100                    779,9 100                    

Q1 2025 Q1 2024 1-12 2024

EBITA milj.euroa EBITA % milj.euroa EBITA % milj.euroa EBITA %

Amerikka 0,8 7,3 0,5 5,4 3,3 8,6                     

APAC 3,6 6,9 3,0 7,4 14,1 7,7                     

Keski-Eurooppa 5,2 7,5 6,9 8,2 23,5 7,7                     

Pohjois-Eurooppa 3,1 5,0 2,8 4,0 14,4 5,6                     

Konsernin kulut ja eliminoinnit -0,1 0,0 -0,8

Yhteensä 12,6 6,5                     13,1 6,6                     54,4 7,0                     

Q1 2025 Q1 2024 1-12 2024

Vertailukelpoinen EBITA milj.euroa EBITA % milj.euroa EBITA % milj.euroa EBITA %

Amerikka 0,8 7,3 0,5 5,4 3,3 8,6                     

APAC 3,6 6,9 3,0 7,4 14,6 8,0                     

Keski-Eurooppa 5,2 7,5 6,9 8,2 23,5 7,7                     

Pohjois-Eurooppa 3,1 5,0 2,8 4,0 14,4 5,6                     

Konsernin kulut ja eliminoinnit -0,1 0,0 -0,8

Yhteensä 12,6 6,5                     13,1 6,6                     54,9 7,0                     

Q1 2025 Q1 2024 1-12 2024

Liikevoitto (EBIT) milj.euroa EBIT % milj.euroa EBIT % milj.euroa EBIT %

Amerikka 0,8 7,3 0,5 5,4 3,3 8,6                     

APAC 3,3 6,3 3,0 7,4 13,8 7,6                     

Keski-Eurooppa 4,9 7,1 6,6 7,8 22,3 7,4                     

Pohjois-Eurooppa 3,0 4,9 2,7 3,9 14,0 5,4                     

Konsernin kulut ja eliminoinnit -0,1 0,0 -0,8

Yhteensä 11,9 6,2                     12,7 6,4                     52,6 6,7                     
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31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Segmentin varat milj.euroa
% kokonais-

määrästä
milj.euroa

% kokonais-

määrästä
milj.euroa

% kokonais-

määrästä

Amerikka 34,2 6                        27,8 5                        32,5 6                        

APAC 163,5 29                      104,8 20                      162,3 30                      

Keski-Eurooppa 199,2 35                      229,6 44                      190,1 35                      

Pohjois-Eurooppa 121,1 22                      139,1 27                      116,5 22                      

Kohdistamattomat erät 43,9 8                        16,8 3                        37,8 7                        

Yhteensä 561,9 100                    518,0 100                    539,1 100                    

31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Segmentin velat milj.euroa
% kokonais-

määrästä
milj.euroa

% kokonais-

määrästä
milj.euroa

% kokonais-

määrästä

Amerikka 11,6 4                        7,2 3                        9,3 4                        

APAC 80,7 31                      54,7 22                      79,7 32                      

Keski-Eurooppa 65,6 25                      79,4 33                      60,4 24                      

Pohjois-Eurooppa 50,7 19                      56,3 23                      46,4 19                      

Kohdistamattomat erät 51,5 20                      45,3 19                      52,2 21                      

Yhteensä 260,1 100                    242,9 100                    248,0 100                    

Henkilöstö kauden lopussa 31.3.2025
% kokonais-

määrästä
31.3.2024

% kokonais-

määrästä
31.12.2024

% kokonais-

määrästä

Amerikka 188                    5 174                    5                        180                    5

APAC 882                    22 539                    14                      875                    22

Keski-Eurooppa 1 632                 41 1 690                 45                      1 669                 42

Pohjois-Eurooppa 1 181                 30 1 237                 33                      1 184                 30

Konsernin yhteiset 93                      2 85                      2                        89                      2

Yhteensä 3 976                 100                    3 725                 100                    3 997                 100
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT, NELJÄNNESVUOSITTAIN 

 

 

 

 

 

Liikevaihto, milj. euroa Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Amerikka 11,7 10,8 9,7 8,8 8,6 9,7 9,1 11,2 7,5

APAC 52,2 61,1 42,7 45,5 40,1 42,3 48,4 51,1 41,9

Keski-Eurooppa 69,5 77,2 65,4 76,1 84,6 97,1 94,8 101,9 96,5

Pohjois-Eurooppa 60,6 64,7 56,5 67,2 69,1 76,5 66,7 83,3 82,9

Sisäinen osuus -1,4 -1,5 -1,0 -2,1 -3,5 -4,8 -6,1 -4,2 -4,2

Yhteensä 192,6 212,3 173,3 195,5 198,9 220,8 212,8 243,3 224,6

Vertailukelpoinen EBITA, milj. euroa Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Amerikka 0,8 1,1 0,8 0,8 0,5 0,6 0,5 1,0 0,6

APAC 3,6 3,7 3,6 4,4 3,0 2,0 3,6 3,4 1,7

Keski-Eurooppa 5,2 6,5 4,7 5,4 6,9 7,2 7,1 9,3 8,9

Pohjois-Eurooppa 3,1 3,9 3,7 4,0 2,8 4,7 4,4 4,4 4,6

Konsernin kulut ja eliminoinnit -0,1 -0,6 0,1 -0,3 0,0 -0,7 0,1 -0,2 -0,3

Yhteensä 12,6 14,7 12,8 14,3 13,1 13,8 15,6 17,9 15,5

Vertailukelpoinen EBITA, % Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Amerikka 7,3             10,5           8,5             9,3             5,4             6,2             5,2             9,2             7,5             

APAC 6,9             6,0             8,4             9,6             7,4             4,7             7,4             6,7             4,1             

Keski-Eurooppa 7,5             8,4             7,1             7,1             8,2             7,4             7,5             9,1             9,3             

Pohjois-Eurooppa 5,0             6,1             6,5             6,0             4,0             6,2             6,5             5,3             5,6             

Yhteensä 6,5             6,9             7,4             7,3             6,6             6,3             7,3             7,4             6,9             

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Amerikka 0,8 1,1 0,8 0,8 0,5 0,6 0,5 1,0 0,6

APAC 3,3 3,2 3,3 4,4 3,0 2,0 3,6 3,4 1,7

Keski-Eurooppa 4,9 6,2 4,4 5,1 6,6 6,9 6,8 9,0 8,7

Pohjois-Eurooppa 3,0 3,8 3,6 3,9 2,7 4,7 4,3 4,3 4,5

Konsernin kulut ja eliminoinnit -0,1 -0,6 0,1 -0,3 0,0 -0,7 0,1 -0,2 -0,3

Yhteensä 11,9 13,8 12,1 13,9 12,7 13,4 15,2 17,5 15,1

Liikevoitto (EBIT), % Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Amerikka 7,3             10,5           8,5             9,3             5,4             6,2             5,2             9,2             7,5             

APAC 6,3             5,2             7,7             9,6             7,4             4,7             7,4             6,7             4,1             

Keski-Eurooppa 7,1             8,1             6,7             6,7             7,8             7,2             7,2             8,8             9,0             

Pohjois-Eurooppa 4,9             5,9             6,3             5,9             3,9             6,1             6,4             5,2             5,4             

Yhteensä 6,2             6,5             7,0             7,1             6,4             6,1             7,2             7,2             6,7             

Henkilöstö kauden lopussa 31.3.2025 31.12.2024 30.9.2024 30.6.2024 31.3.2024 31.12.2023 30.9.2023 30.6.2023 31.3.2023

Amerikka 188            180            192            175            174            173            169            132            132            

APAC 882            875            568            561            539            521            531            546            562            

Keski-Eurooppa 1 632         1 669         1 661         1 669         1 690         1 752         1 745         1 735         1 681         

Pohjois-Eurooppa 1 181         1 184         1 187         1 254         1 237         1 267         1 315         1 365         1 327         

Konsernin yhteiset 93              89              87              85              85              84              82              80              81              

Yhteensä 3 976 3 997 3 695 3 744 3 725 3 797 3 842 3 858 3 783
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2. TUOTTOJEN RYHMITTELY 

 
  1-3     1-3     1 - 12   

    2025     2024     2024   

 milj. euroa Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Raportointisegmentit                   

Amerikka 8,4 3,3 11,7 5,1 3,5 8,6 22,2 15,9 38,0 

APAC 52,2   52,2 40,1   40,1 189,3   189,3 

Keski-Eurooppa 68,7 0,8 69,5 83,8 0,8 84,6 300,6 2,7 303,3 

Pohjois-Eurooppa 55,2 5,4 60,6 61,9 7,2 69,1 229,5 27,9 257,4 

Sisäinen osuus -1,4   -1,4 -3,5   -3,5 -8,1   -8,1 

Yhteensä 183,0 9,6 192,6 187,4 11,4 198,9 733,5 46,4 779,9 

                    

Tuloutusajankohta                   

Luovutetut tavarat ja palvelut 
yhtenä ajankohtana 

183,0 8,9 191,9 187,4 10,9 198,3 733,5 44,4 777,9 

Luovutetut palvelut ajan 
kuluessa 

  0,6 0,6   0,5 0,5   2,0 2,0 

Yhteensä 183,0 9,6 192,6 187,4 11,4 198,9 733,5 46,4 779,9 

 

3. AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2025 2024 2024 

milj. euroa       

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 94,9 85,3 85,3 

Lisäykset 6,3 5,2 19,4 

Hankitut liiketoimet     6,8 

Vähennykset 0,0 -0,2 0,3 

Poistot ja arvonalentumiset -5,1 -4,5 -18,1 

Muuntoerot 0,0 0,2 1,3 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 96,1 85,9 94,9 

 

4. LIIKEARVON MUUTOKSET 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2025 2024 2024 

milj. euroa       

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 29,1 7,7 7,7 

Lisäykset, SRXGlobal Pty. Ltd     22,4 

Muuntoerot -0,4 -0,2 -1,0 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 28,8 7,5 29,1 
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5. RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT 

 

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2).   

Osakesijoitusten arvonmääritys perustuu hankintamenoon (taso 3), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti 

määritettävissä. 

  31.3.2025 31.3.2025 

  Tase-erien Tase-erien 

milj. euroa kirjanpitoarvot käyvät arvot 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat     

  Osakesijoitukset 0,5 0,5 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä 0,5 0,5 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvarat     

  Myyntisaamiset 162,6 162,6 

 Johdannaiset 0,1 0,1 

  Rahavarat 58,5 58,5 

Lyhtyaikaiset rahoitusvarat yhteensä 221,2 221,2 

      

Rahoitusvarat yhteensä 221,7 221,7 

      

Pitkäaikaiset rahoitusvelat     

  Korolliset velat 20,0 20,0 

  Vuokrasopimusvelat 24,2 24,2 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 44,2 44,2 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvelat     

  Korolliset velat 10,0 10,0 

  Luottolimiitistä nostetut lainat 14,2 14,2 

  Vuokrasopimusvelat 5,9 5,9 

  Ostovelat 114,4 114,4 

 Johdannaiset 0,6 0,6 

  Korottomat velat 9,9 9,9 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä 145,2 145,2 

      

Rahoitusvelat yhteensä 189,4 189,4 
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6. AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET 

    31.3.2025   31.3.2024 

 Käypä 
nettoarvo Nimellisarvo 

Käypä 
nettoarvo Nimellisarvo 

milj. euroa         

Korkojohdannaiset -0,1 30,0 0,1 3,0 

Valuuttajohdannaiset -0,1 17,0 0,7 30,4 

Valuuttajohdannaiset, suojauslaskennan ulkopuolella -0,1 93,9 -0,2 139,9 

 

7. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 

  31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

milj. euroa       

Annetut pankkitakaukset 1,2 0,9 1,2 

 

Edellä mainittujen sitoumusten lisäksi on annettu seuraavat takaukset: 

Scanfil Oyj on antanut takaukset Nordea Bank Abp:lle niiden vastuiden maksamisesta, jotka Scanfil Sweden AB:llä tehtyjen 

johdannaissopimusten perusteella Nordea Bank Abp:lle kulloinkin on sekä Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle korvaten 

aiemmin Scanfil Sweden AB:n antamat vakuudet. Vastuu Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle on maksimissaan 3,6 

milj. euroa. Scanfil Oyj on antanut takauksen Nordea Bank Abp:lle Scanfil Electronics GmbH:n ja Nordea Bank Abp:n 

välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten velvoitteiden toteuttamisen ja maksamisen 

vakuudeksi. Scanfil Oyj on antanut takauksen tytäryhtiö Scanfil Inc.:n vuokrasopimuksen velvoitteista.  

Scanfil EMS Oy on antanut takauksen Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeelle tytäryhtiö Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja 

Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeen välisen CNY 180M määräisen lainajärjestelyn vakuudeksi. Scanfil EMS Oy on 

antanut takauksen tytäryhtiön asiakkaan toimitussopimuksen perusteella mahdollisesti syntyvistä velvoitteista. Takaus 

rajoittuu määrältään 7,5 milj. euroon ja päättyy seitsemän vuoden kuluttua viimeisen tuotesopimuksen päättymisestä. 

Scanfil Sweden AB on antanut takauksen vuokranantajalle puolalaisen tytäryhtiö Scanfil Poland Sp. Zo.o.:n toimitiloja 

koskevan vuokrasopimuksen mukaisten vastuiden vakuudeksi. 

Scanfil EMS Oy ja Scanfil Sweden AB ovat antaneet takaukset Nordea Bank Abp:lle ja Nordea Bank AB Shanghain 

sivuliikkeelle konserniyhtiöiden Scanfil Oü:n, Scanfil Poland Sp. z o.o:n, Scanfil Åtvidaberg AB:n, Scanfil Vellinge AB:n, 

Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja Nordea Bank Abp:n välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten 

velvoitteiden toteuttamisen ja maksamisen vakuudeksi.  

Konserniyhtiöiden puolesta voidaan antaa aika ajoin tavanomaisia emoyhtiöiden takauksia näiden 

asiakassopimusvelvoitteiden täyttämisen vakuudeksi. 

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  

Katsauskauden jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia. 

SCANFIL OYJ 

Christophe Sut, toimitusjohtaja 

Puh. +46 721 51 75 02 
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Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2024 oli 

780 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science 

asiakasryhmissä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi 

(DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien 

valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän 

kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen 

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen 

toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta neljällä mantereella. 

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi 

lainvastaista. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä esityksessä ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy 

tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n 

toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai 

saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän esitykseen sisältyvät 

ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, ”odotetaan”, ”ennakoidaan”, ”suunnitellaan”, 

”uskotaan”, tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole 

mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan 

tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja 

epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten 

ennakointina. Tässä esityksessä ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tämän esityksen päivänä. Ei 

ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain 

tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai 

muissa tilanteissa 


